
Trať: 50m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 1

1 1 Marián Šimko 1969 TatrOt MMC

2 2 Gabriela Drotárová 1972 KošTu ZMB

3 3 Miroslav Urdzik 1983 MMB

4 4 Marek Brunovský 1983 ĽMBA MMB

5 5 Martin Morihladko 1979 PstSR MMB

6 6 Ludo Jambrich 1969 TučZA MMC

Rozplavba: 2

7 1 Marko Makai 2011 VITALE JR

8 2 Jaroslav Konečný 1963 ĽMBA MMC

9 3 Dagmar Fillová 1979 ĽMVVoda ZMB

10 4 Rastislav Marton 1974 TatrOt MMB

11 5 Lenka Hatalčíková 1984 VKSV ZMA

12 6 Ladislav Pečenka 1963 ĽMBA MMC

Rozplavba: 3

13 1 Ján Polák 1964 TNT MMC

14 2 Ján Chalás 1955 SPOK MMC

15 3 Linda Crkonova 1983 ĽMBA ZMB

16 4 Monika Lainczova 1965 ĽMBA ZMC

17 5 Vojtech Tonhajzer 1958 PĽM MMC

18 6 Jaroslav Laincz 1965 ĽMBA MMC

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 50m, Prsia, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 1

29 1 Daniel Patakfalvi-Vigh 1986 VITALE MMA

49 2 Jaroslav Černý 1974 MMB

50 3 Michaela Balšianková 2000 TurNa Z

51 4 Ervín Polívka 1966 SenĽM MMC

52 5 Vladimír Kušnír 1958 VraVy MMC

53 6 Ivona Šnegoňová 1975 TopRunDS ZMB

Rozplavba: 2

54 1 Ladislav Posztòs 1987 TopRunDS MMA

55 2 Vladimír Krajčovič 1967 SenĽM MMC

56 3 Marek Košecký 1974 KosZP MMB

57 4 Mariana Kunertová 1979 SPOK ZMB

58 5 Darina Hajdiaková 1954 DelZP ZMC

59 6 Ivan Vanko 1966 NOS MMC

Rozplavba: 3

60 1 Patrik Bella 1982 VraVy MMB

61 2 Anna Gíretová 1965 ĽMBA ZMC

62 3 Mariana Bátovská 1979 AkvPa ZMB

63 4 Katka Sinčakova 1962 VraVy ZMC

64 5 Erika Síkelová 1977 AkvPa ZMB

65 6 Dominik Mĺkvy 1996 SPOK MMA

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 100m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 1

19 1 Luboš Venény 2002 ĽMVVoda M

20 2 Lucia Černá 2005 TopRunDS Z

21 3 Richard Nyáry 1976 TopRunDS MMB

22 4 Pavol Holič 1981 TopRunDS MMB

23 5 Juraj Tasch 1970 PĽM MMB

24 6 Ivana Lutterova 1980 VITALE ZMB

Rozplavba: 2

25 1 Róbert Polgár 1969 TopRunDS MMB

26 2 Pavol Demčák 1981 VraVy MMB

27 3 Leonard Bučko 1967 TulDel MMC

28 4 Michal Bartal 1984 TopRunDS MMA

29 5 Daniel Patakfalvi-Vigh 1986 VITALE MMA

30 6 Lucia Ležovičová 1992 VITALE ZMA

Rozplavba: 3

31 1 Michal Kachman 1985 VraVy MMA

32 2 Katarína Hošeková 1977 PĽM ZMB

4 3 Marek Brunovský 1983 ĽMBA MMB

33 4 Martin Šugár 1971 ĽMBA MMB

8 5 Jaroslav Konečný 1963 ĽMBA MMC

2 6 Gabriela Drotárová 1972 KošTu ZMB

Rozplavba: 4

34 1 Alexander Tősér 1985 TopRunDS MMA

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 100m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 4

35 2 Soňa Rebrová 1973 ĽMBA ZMB

36 3 Dominika Rosinová 1996 OzPM ZMA

37 4 Eva Petana 1976 SPOK ZMB

38 5 Roman Čačko 1970 OraOt MMB

14 6 Ján Chalás 1955 SPOK MMC

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 100m, Prsia, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 1

42 1 Kristína Klimová 1986 TopRunDS ZMA

66 2 Marek Chladný 1973 ĽMVVoda MMB

41 3 Radka Juríková 2008 PĽM JR

67 4 Stanislav Matuška 1982 VraVy MMB

29 5 Daniel Patakfalvi-Vigh 1986 VITALE MMA

43 6 Andrea Bednarikova 1975 ĽMBA ZMB

Rozplavba: 2

48 1 Tibor Gálffy 1969 TopRunDS MMB

68 2 Elena Štefaničiaková 1999 OraOt Z

15 3 Linda Crkonova 1983 ĽMBA ZMB

69 4 Eva SchöneckerováKováčová 1978 DelZP ZMB

70 5 Anna Barková Murínová 1965 OraOt ZMC

71 6 Branislav Dorčík 1967 TurNa MMC

Rozplavba: 3

72 1 Tatiana Matušková 1982 VraVy ZMB

73 2 Andrej Olah 1967 VraVy MMC

74 3 Eva Ležovičová 1966 VITALE ZMC

47 4 Igor Tyleš 1962 PĽM MMC

54 5 Ladislav Posztòs 1987 TopRunDS MMA

75 6 Zita Ahmed Othmanová 1958 TopRunDS ZMC

Rozplavba: 4

60 1 Patrik Bella 1982 VraVy MMB

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 100m, Prsia, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 4

76 2 Vlastimil Papež 1962 TatrOt MMC

77 3 Andrea Leskova 1973 SPOK ZMB

78 4 Gabriel Kaizer 1978 ĽMBA MMB

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 250m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 1

19 1 Luboš Venény 2002 ĽMVVoda M

18 2 Jaroslav Laincz 1965 ĽMBA MMC

25 3 Róbert Polgár 1969 TopRunDS MMB

65 4 Dominik Mĺkvy 1996 SPOK MMA

9 5 Dagmar Fillová 1979 ĽMVVoda ZMB

11 6 Lenka Hatalčíková 1984 VKSV ZMA

52 7 Vladimír Kušnír 1958 VraVy MMC

85 8 Daniela Blahová 1972 OzPM ZMB

Rozplavba: 2

86 1 Monika Halmlová 1983 SPOK ZMB

87 2 Monika Slížiková 1974 AkvPa ZMB

88 3 Darina Palágyiová 1969 SPOK ZMC

89 4 Maria Vrablikova 1983 SPOK ZMB

63 5 Katka Sinčakova 1962 VraVy ZMC

90 6 Dana Čapliarova 1968 TurNa ZMC

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 500m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 1

91 1 Silvia Kukučková 2009 OzPM JR

17 2 Vojtech Tonhajzer 1958 PĽM MMC

1 3 Marián Šimko 1969 TatrOt MMC

66 4 Marek Chladný 1973 ĽMVVoda MMB

12 5 Ladislav Pečenka 1963 ĽMBA MMC

27 6 Leonard Bučko 1967 TulDel MMC

72 7 Tatiana Matušková 1982 VraVy ZMB

69 8 Eva SchöneckerováKováčová 1978 DelZP ZMB

92 9 Lucia Jurištová 1979 ĽMVVoda ZMB

93 10 Jana Sekerova 1964 ĽMVVoda ZMC

94 11 Viera Vantová 1960 VITALE ZMC

Rozplavba: 2

50 1 Michaela Balšianková 2000 TurNa Z

75 2 Zita Ahmed Othmanová 1958 TopRunDS ZMC

16 3 Monika Lainczova 1965 ĽMBA ZMC

95 4 Štefan Gulas 1976 SK SWIM MMB

13 5 Ján Polák 1964 TNT MMC

67 6 Stanislav Matuška 1982 VraVy MMB

96 7 Magdaléna Nagyová 1960 TurNa ZMC

38 8 Roman Čačko 1970 OraOt MMB

58 9 Darina Hajdiaková 1954 DelZP ZMC

97 10 Monika Svoradová 1975 OzPM ZMB

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 500m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 2

51 11 Ervín Polívka 1966 SenĽM MMC

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 750m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 1

79 1 Karol Kukučka 1969 OzPM MMB

40 2 Dezider Pék 1973 SPF DS MMB

31 3 Michal Kachman 1985 VraVy MMA

55 4 Vladimír Krajčovič 1967 SenĽM MMC

80 5 Martina Kralikova 1995 OzPM ZMA

81 6 Stanislav Babala 1965 ĽMZob MMC

37 7 Eva Petana 1976 SPOK ZMB

56 8 Marek Košecký 1974 KosZP MMB

82 9 Matúš Kuruc 1980 SenĽM MMB

68 10 Elena Štefaničiaková 1999 OraOt Z

70 11 Anna Barková Murínová 1965 OraOt ZMC

Rozplavba: 2

57 1 Mariana Kunertová 1979 SPOK ZMB

6 2 Ludo Jambrich 1969 TučZA MMC

83 3 Peter Blažek 1976 ĽMVVoda MMB

73 4 Andrej Olah 1967 VraVy MMC

59 5 Ivan Vanko 1966 NOS MMC

76 6 Vlastimil Papež 1962 TatrOt MMC

53 7 Ivona Šnegoňová 1975 TopRunDS ZMB

77 8 Andrea Leskova 1973 SPOK ZMB

74 9 Eva Ležovičová 1966 VITALE ZMC

84 10 Jozef Matej 1959 TNT MMC

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 1000m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 1

39 1 Viktor Dluhoš 1994 VITALE MMA

21 2 Richard Nyáry 1976 TopRunDS MMB

20 3 Lucia Černá 2005 TopRunDS Z

40 4 Dezider Pék 1973 SPF DS MMB

41 5 Radka Juríková 2008 PĽM JR

23 6 Juraj Tasch 1970 PĽM MMB

28 7 Michal Bartal 1984 TopRunDS MMA

42 8 Kristína Klimová 1986 TopRunDS ZMA

24 9 Ivana Lutterova 1980 VITALE ZMB

30 10 Lucia Ležovičová 1992 VITALE ZMA

22 11 Pavol Holič 1981 TopRunDS MMB

43 12 Andrea Bednarikova 1975 ĽMBA ZMB

Rozplavba: 2

34 1 Alexander Tősér 1985 TopRunDS MMA

26 2 Pavol Demčák 1981 VraVy MMB

44 3 Dušan Ďuriník 1968 OzPM MMC

45 4 Roman Klinčúch 1971 OzPM MMB

35 5 Soňa Rebrová 1973 ĽMBA ZMB

46 6 Rastislav Čapliar 1967 TurNa MMC

33 7 Martin Šugár 1971 ĽMBA MMB

36 8 Dominika Rosinová 1996 OzPM ZMA

10 9 Rastislav Marton 1974 TatrOt MMB

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C



Trať: 1000m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Štart. č. Por. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Kategória Čas

Rozplavba: 2

32 10 Katarína Hošeková 1977 PĽM ZMB

47 11 Igor Tyleš 1962 PĽM MMC

48 12 Tibor Gálffy 1969 TopRunDS MMB

Slovenský Pohár
06.04.2025 08:04
Pohár Troch Starostov - Jazero Nové Košariská Rovinka (veľké) - La Maricia Beach club
Štartovacia listina
Teplota vody: 7.8 ˚C
Teplota vzduchu: 2 ˚C
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